ad eandem villam pcrtincr.iibus terris cultis et im ultis silvis pratis pas-

Cllis aquis aquarumque deeursibus cum Villi molendinis, Baherei cortem

com bis omnibus que ad eam pertinent, et cmiem Gilleni cum udiacen-

tiis suis et « um ecclesia iit honore sancti Ghristofori ei cajiella in honore

sancti Atnantii. in Parrido") quoque XVI manaa cum eedesia sancti Vitoni

nomine dicata et <apdla ad eandem pertinente « i molendino indominicato,

et in Flabasio terrain cum tliolondilto CCterisquc apponditüs suis, villam

etiam Flauiniacum cum cunctis rebus ad eam pertinentibus el ( c< lesia

in honore sancti Hilarii cum rapella iu tirantmau villa, m .Marculli

curie terras cultas et incultas cum silvis et pratis et duabus ecdesiis in
îu

>

iMareulfi curie el in ivih villa cum duabus cupcllis — unum"i in Yite-

XI.IV, M .Valcmmo' C. 1 .Tlieodoiicn' ('.. 'i.vel' C. *i Die folgende

Aufzählung ist au> No. Xldll iibei nommen. 4
l fehlt in ('.. •) et sancti' A.

- " I .Betdlatif A. •) ,Amonseia' C. ") .Vinclierio' A. .el eins' C.

") ,.Maslulum' C : .Masinïlum' C». 11 .Buo.nis' C. - "i ,1'arido- C. Ra-

cherei' C*. li
) ,ad cocalum -

. oder ähnlich. C: .ail neatum' C; im folgenden

ist die l'ebereinstimiiiuni; mil No. XXXIII durch Pctildi uck bezeichnet. .qm' C ;

zur Sache vgl. No. XLI1. XLIII. .Parido" C .ecelesiam' C. "< ,Cra-

linanr C; .Crantinaui' C*. *°i .una in" A ,iiua' A
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) in Korato Masnilo" 4
) —, in MHranni*5 >curle 16

) eliuru

terras culta.s et incultas cum pratis et silvis, in Septimoniolo 17
) qno<[ue

plnrimam terrarum copiam cum pratis et aqtiarum deeursibus et 1110-

lendino indominicato, apud Gaulini-*) cortem terrarum maximum partem

rum pratis et aquis aquarumque decursibus * et tnolendinis itldominicatis.

Herimannus™'; eliam30
! corne s dédit in comitatu Bragibatense in villa que vo-

cutur Haslud XXX mansos cum eeelesia et capella, in Bodgeri 31
) etiam

curie VII mansos et ecclesiam in honore saneti Martini in Kelsica. eccle-

siam quoque de Gengeauia cum V mansis. ecclesiam etiam de Ham et villam

que vocatur Monau cum familia utriusque sexus et eeelesia"; saneti

Martini et silvis et pratis, Fonlagiatn etiam villam cum omnibus ad eam

pertinentibus et familia utriusque sexus, preterea 83
) silvis pratis aquis

aquarumque decursibus et duobus molcndinis et eeelesia saneti Pétri,

et ecclesiam quoque de Viviers 34
) et dimidium mercatum Mosomense

cum comitatu, in Honovillare XX mansos cum familia utriusque sexus 33
)